Гражданское дело № 2-77/7/2017
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
14 марта 2017 года                                                                                                г. Севастополь
Мировой судья судебного участка № 7 Гагаринского судебного района города Севастополя Балюкова Е.Г.
при секретаре судебного заседания Ефановой И.В.,
с участием: истца – Федорченко С.С.,  представителя истца Тищенко М.В.,

представителя ответчика Волощенко С.С. – Храпова Н.И.,
рассмотрев в открытом судебном заседании исковое заявление Федорченко С.С. к Волощенко А.С., Волощенко С.С. об определении порядка пользования жилым помещением,
руководствуясь статьями 194 – 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,
решил:
В удовлетворении иска отказать полностью.
Заявление о составлении мотивированного решения по рассмотренному делу может быть подано лицами, участвующими в деле, их представителями: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения, если лица, участвующие в деле, их представители, присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения, если лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Гагаринский районный суд города Севастополя через мирового судью судебного участка № 7 Гагаринского судебного района города Севастополя в течение месяца со дня принятия решения в окончательной форме.
Мировой судья                                                                                       Е.Г.Балюкова
PAGE